
AGUA Y SANEAMIENTOS ARGENTINOS S.A.
 

Licitación Pública Nacional 63507/2024
 

Objeto: Adquisición de “POLIACRILAMIDA NO IONICA”. Monto Estimado: USD 787.500,- Consulta de
Pliegos: En la página WEB de AYSA - www.aysa.com.ar Presentación de Ofertas: hasta el 09/01/2025 a
las 12:00 hs. en la Gerencia de Compras, Tucumán 752, piso 14°, C.A.B.A. Fecha de Apertura: el día
09/01/2025 a las 14:00 hs. en nuestras oficinas, Tucumán 752, piso 14°, C.A.B.A.

 
e. 16/12/2024 N° 90459/24 v. 17/12/2024

 

Fecha de publicacion: 16/12/2024

https://www.boletinoficial.gob.ar/pdf/linkQR/dUhNVi9KT29kaUZSbkVWUVVZR3c4dz09

Página 1


